
 
 

 Ordine di servizio n° 172/2024 
 

 

Servizi scolastici Alba 
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 30 Settembre 2024 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo le linee in titolo: 
 
Scuole medie Pertini 
 

• La corsa 42500, dal Lunedì al Venerdì scolastici, verrà posticipata di 5 minuti pertanto 
la corsa partirà alle ore 13:45 da corso Europa Marcino per corso Piave. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Saluzzo, 26 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 42500

DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

Corso Europa / Macrino Cocito 13.45

Corso Europa / Macrino Cocito 13.46

Corso Europa / Via Aldo Moro 13.46

Corso Europa / Via San Pio V 13.47

Corso Europa / Via Scaglione 13.48

Corso Europa 51 13.48

Corso Europa / Via Franco Centro 13.49

Corso Europa / Scuola Rodari 13.49

Corso Europa / Via Mons. Stoppa 13.49

San Cassiano 13.50

Corso Piave 199 13.52

Corso Piave / Via Acquedotto 13.52

Corso Piave / Via Longhi 13.52

Corso Piave / Strada Cauda 13.53

Corso Piave 83 13.53

Corso Piave 77 13.54

Corso Piave / Via Menotti 13.54

Corso Piave / Via Chiesa 13.55

Corso Piave 19 13.55


